Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 136/2019 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 12 de dezembro de 2019

                         A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019, e considerando o Ofício n° 193/2019 - ALF-GAB/CALF/RTR/IFMT e
o Ofício n° 01/2019 - ALF-CE/ALF-ENS/CALF/RTR/IFMT

                            RESOLVE:

                       I - Designar os  servidores abaixo relacionados,  para compor a Comissão responsável pelos Encargos Docentes do período letivo 2020/1 no
âmbito deste IFMT – Campus Alta Floresta, nos termos do Capítulo II, Art. 5° do Regulamento de Atribuição de Aulas.

NÚCLEO REPRESENTANTE MATRÍCULA SIAPE
Administração Elisângela Maria Silva 1091393

Agronomia Simone Hemkemeier Lourini 1757313
Artes Eduardo Machado dos Santos 2276867

Ciências Biológicas Alexander Stein de Luca 1922655
Ciências Contábeis Ednei Isidoro de Almeida 2276214

Direito Erilaine Guns de Araújo 3154239
Educação Física Álvaro Braga de Moura Neto 2276678

Filosofia Maria Oséia Bier 2028406
Física Marcelo Luiz da Silva 1961228

Geografia Lourdes Francisca Freitas 1061444
História Kelen Kátia Prates Silva 1039376

Informática Adriano Campos 1870061
Linguagem Manoel Silva e Souza 2944125
Matemática Michelle Almeida de Vasconcelos 1377486

Química Felipe Boz Santos 1206198
Sociologia Fernanda Oliveira Silva 2401477
Zootecnia Marcelo Piassi 3060380

Representante Departamento Ensino Caroline Martins Ojeda 1592039
Representante do NPPD Welismar Almeida da Silva 2380269

                          II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
                            III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Laila Natasha Santos Brandão
Diretora Geral Substituta IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019

	Documento assinado eletronicamente por: